
山西省关帝山国有林管理局 2023 年吕梁山、太行山生态保护和

修复重点项目（第五批）招标公告

（招标编号：SXHY-(2023)-G-27）

招标项目所在地区：山西省

一、招标条件

山西省关帝山国有林管理局 2023 年吕梁山、太行山生态保护和修复

重点项目（第五批）（招标项目编号：I3100000021B00166D43），已

由山西省发展和改革委员会以晋发改投资发[2023]158 号批准，项目

资金来源为中央预算内资金，招标人为山西省关帝山国有林管理局。

本项目已具备招标条件，现进行公开招标。

二、项目概况与招标范围

1、项目名称：山西省关帝山国有林管理局 2023 年吕梁山、太行山生

态保护和修复重点项目（第五批）

2、建设内容：吕梁山生态保护和修复重点项目人工造乔木林 3.16 万

亩，太行山生态保护和修复重点项目人工造乔木林 0.2 万亩。包括苗

木、整地、栽植、幼抚、补植、管护等。

3、建设地点：山西省关帝山国有林管理局所属林场造林地块（详见

清单）。

4、工期：苗木、整地、栽植工期从合同签订之日起到 2023 年 10 月

底；幼抚、补植、管护从合同签订之日起到 2027 年 11 月底。

5、质量标准：合格

6、招标内容与范围：招标清单内的全部内容。

本项目共划分七个标段：

001 第一标段山西省关帝山国有林管理局二道川林场：人工造林面积

4000 亩。



002 第二标段山西省关帝山国有林管理局二道川林场：人工造林面积

3000 亩。

003 第三标段山西省关帝山国有林管理局西冶川林场：人工造林面积

5000 亩。

004 第四标段山西省关帝山国有林管理局西冶川林场：人工造林面积

5000 亩。

005 第五标段山西省关帝山国有林管理局白虎岭林场：人工造林面积

10000 亩。

006 第六标段山西省关帝山国有林管理局白虎岭林场：人工造林面积

3600 亩。

007 第七标段山西省关帝山国有林管理局白虎岭林场：人工造林面积

3000 亩。

三、投标人资格要求

001 第一标段—007 第七标段，投标人资质条件、能力和信誉：

1、本次招标要求投标人应为中华人民共和国境内注册，持有合法有

效的营业执照，并在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力。

2、单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得

参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标。

3、投标人在参加本次招标活动前，在经营活动中没有重大违法记录

且在“信用中国”网站未被列入“失信被执行人”名单；在国家企业

信用信息公示系统未被列入“严重违法失信企业名单”。

4、本项目不接受联合体投标。

四、招标文件的获取

1、获取时间：2023 年 6月 14 日上午 09 点 00 分至 2023 年 6 月 19

日上午 09 点 00 分；



2、获取方法：凡有意参加投标者，请在文件获取时间内通过“招采

进宝电子招标投标交易平台”（http://sxpt.zcjb.com.cn）网上获

取招标文件。

3、招标文件售价：300 元/标段，不接受个人汇款，售后不退。

购买招标文件的开户行、账号如下：

开户名称：山西恒运招标代理有限公司

开户银行：招商银行股份有限公司太原长兴支行

开户银行行号：308161039163

银行账号：351903829010603

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023 年 7月 5 日上午 08 点 00 分；逾期递交的或者

未递交的投标文件，“招采进宝电子招标投标交易平台”

（http://sxpt.zcjb.com.cn）不予受理。

递交方法：投标人应使用“招采进宝电子招标投标交易平台”

（http://sxpt.zcjb.com.cn）提供的投标文件编制客户端软件编制

相应的电子投标文件，按招标文件要求在投标文件相应位置签章（电

子章），并上传经 CA数字证书加密的投标文件。

递交地址：“招采进宝电子招标投标交易平台”

（http://sxpt.zcjb.com.cn）。

六、开标时间及地点

开标时间：2023 年 7月 5日上午 08 点 00 分。

开标地点：通过“招采进宝电子招标投标交易平台”

（http://sxpt.zcjb.com.cn）网上开标。

七、其他公告内容

1、本次招标公告同时在“山西省招标投标公共服务平台”、“招采

进宝电子招标投标交易平台”上发布。



注：凡有意参与的投标人，须在全国公共资源交易平台（山西省）（网

址：http://prec.sxzwfw.gov.cn/）“交易市场主体库”栏目进行注

册，详情请查看交易市场主体库注册指南（网址：

http://jyzt.sxzwfw.gov.cn/ztxxzc/index.jhtml）。

如需办理 CA数字证书，请查看全国公共资源交易平台（山西省）（网

址：http://prec.sxzwfw.gov.cn/）中“数字证书交叉互认”（网址：

http://prec.sxzwfw.gov.cn/cajchrpt/）栏目。

2、有关本项目招标文件的补遗、澄清及变更信息以“招采进宝电子

招标投标交易平台” （http://sxpt.zcjb.com.cn）网站公告与下载

为准，招标人不再另行通知，招标文件与更正公告的内容相互矛盾时，

以最后发出的更正公告内容为准。

3、凡有意参与的投标人，须在“招采进宝电子招标投标交易平台”

（http://sxpt.zcjb.com.cn）“用户注册”进行注册。

4、资格审查方式：本项目采用资格后审方式。

5、中标人确定方式：本项目采用公开招标方式确定中标人。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为山西省关帝山国有林管理局纪检部门。

九、联系方式

招标单位名称：山西省关帝山国有林管理局

地 址：山西省文水县开栅镇

联 系 人：成先生

联系方式：0358-3084169

招标代理机构：山西恒运招标代理有限公司

地 址：太原市格林花园小区 3号楼 1单元 1202 室

联系人：党晓辰、翟稼敏



联系电话：0351-6568661

招标代理机构项目负责人：党晓辰(签名）

招标人或其招标代理机构：山西恒运招标代理有限公司（签章）


